МАЭУ «МУРМАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ»

П Р И К А З

16 мая 2019 года
г. Мурманск

№ 19-02/04

О внесении изменений
в Приказ № 07-04 от 16 февраля 2019 г.

В связи с движением кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ № 07-04 от 16 февраля 2019 г., пункт 1 читать в
следующей редакции:

Назначить ответственными за сопровождение абитуриентов из числа лиц с ОВЗ и
инвалидностью на этапе поступления в ЧОУ ВО «МАЭУ» следующих лиц:

Дорохина Виктория Владимировна -  заведующий отделом договоров
и профориентации-приемная комиссия

Лапшина Елена Сергеевна - специалист отдела договоров
и профориентации-приемная комиссия

Полянский Михаил Иванович - заведующий отделом Центр информационных
технологий.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Чиркова О.И.